
ASGI Bad Ragaz Trophy
Heidiland & Bad Ragaz - 04.-05.08.2024
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9+18 Löcher, bis 2. Runde
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Stand: 05.08.24, 16:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 Siffert, Michel Lavaux  9.6  12  30  42 +12

2 Ochmanska, Regina Ybrig 12.9  10  27  37 +17
3 Lang, Robert Migros GolfCard 11.6  17  19  36 +18
4 Widmer, Roland ASGI 14.1  10  24  34 +20
* Rauch, Daniel ASGI 12.9  11  23  34 +20
* Biedermann, Magnus ASGI 14.3  11  23  34 +20
7 Kehrli, Beat Goldenberg 11.7  10  16  26 +28
8 Bolliger Mieg, Daniel Fricktal 23.6  10  15  25 +29
* Kehrli, Monika Goldenberg 22.9  10  15  25 +29

10 Steiner, Tom Wylihof 18.6   7  16  23 +31
* Beeler-Rychener, Benno Bad Ragaz 20.3   8  15  23 +31
* Frei, Hans ASGI 18.9   9  14  23 +31

13 Bollmann, Otto ASGI 23.7  11  11  22 +32
14 Frei, Pascal Migros GolfCard 22.3   6  15  21 +33

* Brogli, Rita St. Apollinaire 18.2   9  12  21 +33

Netto
1 1 Schneider, Hansjörg ASGI 33.8  12  49  61  -7
2 2 Barth, Walter ASGI 34.0  19  41  60  -6
3 3 Brunold, Hans Peter Heidiland 32.9  19  40  59  -5
4 4 Kehrli, Monika Goldenberg 22.9  19  39  58  -4
5 5 Ochmanska, Regina Ybrig 12.9  15  41  56  -2

* Biedermann, Nicolas ASGI 34.1  20  36  56  -2
7 Siffert, Michel Lavaux  9.6  15  39  54   0
8 Bollmann, Otto ASGI 23.7  20  32  52  +2
9 Biedermann, Magnus ASGI 14.3  14  37  51  +3
* Zander, Moritz ASGI 39.2  20  31  51  +3
* Lang, Robert Migros GolfCard 11.6  21  30  51  +3

12 Widmer, Roland ASGI 14.1  13  37  50  +4
* Kressig, Ruedi Sempachersee 24.2  19  31  50  +4

14 Bolliger Mieg, Daniel Fricktal 23.6  16  33  49  +5
* Arpagaus, Cordin ASGI 22.8  17  32  49  +5
* Davi, Ursula Bad Ragaz 32.4  20  29  49  +5

17 Rauch, Daniel ASGI 12.9  14  34  48  +6
18 Limena, Susan Rheinfelden 30.4  16  31  47  +7
19 Beeler-Rychener, Benno Bad Ragaz 20.3  13  33  46  +8

* von Büren, Marina Wylihof 27.5  15  31  46  +8
* Frei, Hans ASGI 18.9  15  31  46  +8
* Brogli, Rita St. Apollinaire 18.2  16  30  46  +8

23 Cocco, Daniela Migros GolfCard 24.9  12  33  45  +9
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* Tamisier, Susann ASGI 21.6  14  31  45  +9
25 Frei, Pascal Migros GolfCard 22.3  12  32  44 +10

* Merle, Peter Wylihof 19.2  17  27  44 +10
27 Steiner, Tom Wylihof 18.6  14  29  43 +11

* Gwerder, Priska ASGI 30.5  16  27  43 +11
29 Schneider, Andrea ASGI 49.8  18  24  42 +12
30 Kehrli, Beat Goldenberg 11.7  11  27  38 +16
31 Barth, Jacqueline ASGI 31.1   8  27  35 +19

* Gerstl, Max Heidiland 27.0  17  18  35 +19
33 Kressig, Safiye ASGI 41.7   8  24  32 +22

* Pieper, Lotti Ascona 32.9  14  18  32 +22

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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